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wg rozdzielnika 
 
 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie zmiany sposobu użytkowania części 
pomieszczeń byłego Publicznego Przedszkola w Kozielnie na Wiejski Dom 
Ludowy 

 
 
 

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zmiany sposobu 
użytkowania części pomieszczeń byłego Publicznego Przedszkola w Kozielnie na Wiejski Dom Ludowy, 
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje: 
 

Pytanie nr 1: 
„Przedmiar robót w poz. 5 i 6 przewiduje przemurowanie kominów z cegieł. Czy kominy należy 

otynkować i pomalować, czy należy przyjąć cegłę klinkierową?”. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Do wyceny należy przyjąć cegłę klinkierową. 

 
 

Pytanie nr 2: 
„Jaką grubość styropianu należy przyjąć dla poz. 38 i 93 przedmiaru robót?”. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Prace posadzkarskie – do wyceny należy przyjąć styropian o grubości 5 cm. 

 
 

Pytanie nr 3: 
„Poz. 87 przedmiaru robót przewiduje dostawę i montaż windy dla niepełnosprawnych. Jakie 

parametry techniczne są wymagane dla windy?”. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Do wyceny należy przyjąć platformę dla osób niepełnosprawnych niskiego podnoszenia 

do 180 cm w kierunku pionowym. Wielkość platformy: 110 cm x 140 cm. 
 
 

Pytanie nr 4: 
„W przedmiarze robót brak jest wywozu gruzu i papy wraz z utylizacją i kosztem składowania. 

Czy Zamawiający przewiduje wywóz gruzu i papy z placu budowy?”. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
W cenie oferty należy ująć koszty związane z wywozem gruzu i papy wraz z utylizacją 

i kosztem składowania zgodnie z ilościami wynikającymi z przedmiaru robót – pozycje rozbiórkowe. 
Miejsce wywozu: składowisko odpadów komunalnych w Ujeźdźcu, odległość od miejsca wykonywania 
robót: 8 km. 
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Pytanie nr 5: 
„Cz Zamawiający przewiduje wykonanie robót dodatkowych lub zamiennych, których nie 

można było przewidzieć przed podpisaniem umowy, a które wynikną w trakcie realizacji robót i będą 
niezbędne do wykonania?”. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający nie przewiduje wykonania robót dodatkowych lub zamiennych. 

 
 
 

 


